
1 / 2

Чемпіонат U-21
2018/19 12-й тур, Матч №70

П`ятниця, 19.10.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Десна» Чернігів

1 Вертєй Владислав
2 Данченко Олег
3 Чаговець Євгеній
4 Бондар Валерій
5 Топалов Дмитро
6 Меліченко Кирило
7 Кащук Олексій
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Мате Юрій
14 Павліш Дмитрій
15 Якімець Володимир
16 Криськів Дмитро
17 Васілевіч Ілля
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Кривенцов Валерій

72 Татаренко Максим
9 Шарило Олександр
22 Руденко Олександр (К)
12 Галстян Едуард
19 Довгий Олександр
10 Вовк Роман
17 Тичинін Сергій
5 Єрмаков Віталій
27 Белич Євгеній
18 Фалько Микита
2 Сердюк Мирослав

Запасні
79 Тимошенко Олексій
11 Постернак Олександр
15 Попинака Микита
6 Скрибка Гліб
77 Чайка Ілля
8 Черноусов Ярослав

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 12-й тур, Матч №70
П`ятниця, 19.10.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Десна» Чернігів
4 Бондар Валерій 41'

43' 9 Шарило Олександр

11 Мудрик Михайло 59'

9 Кулаков Андрій 64'

9 Кулаков Андрій 66'

7 Кащук Олексій
16 Криськів Дмитро 67'

67' 18 Фалько Микита
15 Попинака Микита

68' 15 Попинака Микита
8 Чех Максим

15 Якімець Володимир 73'

11 Мудрик Михайло
17 Васілевіч Ілля 73'

75' 27 Белич Євгеній
77 Чайка Ілля

82' 17 Тичинін Сергій
11 Постернак Олександр

9 Кулаков Андрій
14 Павліш Дмитрій 82'

88' 19 Довгий Олександр
6 Скрибка Гліб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


